© Copyright Reserved Autonics Co., Ltd.  i
无纸记录仪
使用手册
感谢您选择AUTONICS产品
请在使用产品前阅读安全注意事项相关内容
ii  © 版权归Autonics所有
前言
前言

1 产品介绍
   13
1.3 型号说明
KRN1000 - 04 0 1 - 0 S
①  ② ③ ④  ⑤ ⑥
类别  说明
①系列 KRN1000 无纸记录仪
②输入通道
04 4 通道
08 8 通道
12 12 通道
16 16 通道
③输入/输出选项
0 无
1 8通道报警输出
2 6通道报警输出 + 2通道数字输入
3 6通道报警输出 + 变送器24VDC电压输出
4
4通道报警输出 + 2通道数字输入
+ 变送器24VDC电压输出
④通信输出  1 RS422/485 + 以太网 + USB设备
⑤电源电压  0 100-240VAC 50/60Hz
⑥外壳  S 标准面板安装型
© 版权归Autonics所有
1 产品介绍
14
1.4 产品说明
1.4.1 前面部
1. 电源指示灯: 上电后, 红色LED灯亮
2. 显示屏: 测量值显示为趋势图, 条线图, 数字显示功能 。 (参考 ‘6 显示屏’)
3. 前盖: 打开前盖。有电源开关, USB主机/设备, SD卡插槽
4. 电源开关: 打开/关闭KRN1000电源
5. USB主机端口: 连接USB存储器。最大支持32GB, 当使用线缆连接U盘时, 数据线最长可达1.5m
6. USB设备端口: 用于参数设置
7. SD卡插槽: SD卡内存插槽。它最大支持32GB
8. 手写笔: 用于触摸屏
请不要在USB主机端口连接除USB内存以外的其它USB设备。
1
3
2
4
6
7 5
8
© 版权归Autonics所有
1 产品介绍
    15
1.4.2 后面部
1. 传感器输入端: 连接通用输入
2. 以太网部分: 以太网线缆连接。 他的通信协议Modbus TCP
3. RS422/485部分: 连接通信协议为Modbus RTU的RS422/485接口
4. 输入/输出选择部分: 连接输入/输出选项 (数字输入 (无接点/接点), 报警输出, 功率变送器)
5. 电源输入: 电源接口 (100-240VAC 50/60Hz)
1
2 3
4
5
© 版权归Autonics所有
1 产品介绍
16
© 版权归Autonics所有
2 规格
    17
2 规格
2.1 KRN1000
电源电压  100-240VAC 50/60Hz
允许电压范围  额定电压的85 ~ 110%

 RTD Cu50Ω (-200≤T≤200): (±0.2% F.S. 或 ±3.0℃, 选择较高位)±1 位
  RTD DPt50Ω (-200≤T≤500): (±0.2% F.S. 或 ±3.0℃, 选择较高位)±1 位
※3.输入/输出根据型号选择而不同。请参阅‘1.3型号说明’。
※4. 用于变送器供电, 推荐使用屏蔽电缆来降低干扰。
※5. RS422/485, 以太网, USB设备通信输出不能同时使用。
※如果传感器延长线较长, 建议使用屏蔽线来降低干扰。
接线前, 请先关闭产品电源。
确认变送器的正负极。如果没有, 可能导致产品损坏。
当传感器输入过电压时, 可能导致产品损坏。
-328.0 ~ 1112.0 73.2 ~ 873.2
32.0 ~ 1112.0 273.2 ~ 873.2
-328.0 ~ 2372.0 73.2 ~ 1573.2
273.2 ~ 2023.232.0 ~ 3182.0
-328.0 ~ 1472.0 73.2 ~ 1073.2
-200.0 ~ 600.0
0.0 ~ 600.0
-200.0 ~ 1300.0
0.0 ~ 1750.0
-200.0 ~ 800.0
(俄罗斯规格)※3
分辨率: 1mV
输入类型和范围
© 版权归Autonics所有
2 规格
20
2.3
输入类型  显示
℃ ℉ K
热电偶
K (CA) TC-K -200.0 ~ 1350.0  -328.0 ~ 2462.0 73.2 ~ 1623.2
J (IC) TC-J
E (CR) TC-E -200.0 ~ 800.0 -328.0 ~ 1472.0 73.2 ~ 1073.2
T (CC) TC-T -200.0 ~ 400.0  -328.0 ~ 752.0 73.2 ~ 673.2
B (PR) TC-B 100.0 ~ 1800.0  212.0 ~ 3272.0  373.2 ~ 2073.2
R (PR) TC-R 0.0 ~ 1750.0  32.0 ~ 3182.0  273.2 ~ 2023.2
S (PR) TC-S
N (NN) TC-N
C (TT)※1 TC-C 0.0 ~ 2300.0 32.0 ~ 4172.0  273.2 ~ 2573.2
G (TT)※2 TC-G 0.0 ~ 2300.0 32.0 ~ 4172.0  273.2 ~ 2573.2
L (IC) TC-L -200.0 ~ 900.0  -328.0 ~ 1652.0  73.2 ~ 1173.2
L TC-L_R
U (CC) TC-U -200.0 ~ 400.0  -328.0 ~ 752.0 73.2 ~ 673.2
Platinel Ⅱ TC-P 0.0 ~ 1350.0  32.0 ~ 2462.0  273.2 ~ 1623.2
RTD
Cu50Ω CU50 -200.0 ~ 200.0  -328.0 ~ 392.0 73.2 ~ 473.2
Cu100Ω CU100 -200.0 ~ 200.0  -328.0 ~ 392.0  73.2 ~ 473.2
JPt100Ω JPT100
DPt50Ω DPT50 -200.0 ~ 600.0  -328.0 ~ 1112.0  73.2 ~ 873.2
DPt100Ω DPT100 -200.0 ~ 850.0  -328.0 ~ 1562.0  73.2 ~ 1123.2
模拟量
电压
-60.00-60.00mV ±60mV 分辨率: 10µV
-99999 ~ 99999
(根据小数点位置不同,
显示范围不同)
-200.00-200.00mV ±200mV 分辨率: 10µV
-2.000-2.000V ±2V
1.000-5.000V 1-5V 分辨率: 1mV
-5.000-5.000V ±5V 分辨率: 1mV
-1.00-10.00V -1V-10V 分辨率: 10mV
电流
(分流)
0-20mA
0-20mA
 (分流)
—
4-20mA
4-20mA
 (分流)
—
※1. C(TT): 类似于现有W5(TT)型传感器。
※2. G(TT): 类似于现有W(TT)型传感器。
※3. 俄罗斯规格L型温度传感器是从通用L型内划分而来的。